
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25 февраля 2013 года            с.Чарышское     № 39/162-4 
 

 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с Положением о конкурсе школьных газет на тему «Прошлое, 

настоящее и будущее выборов» среди учащихся  5-8 классов общеобразовательных 

учреждений Чарышского района, утвержденным решением избирательной комиссии 

Чарышского района от 18.01.2013 №35/155-4 «Об утверждении Положения о конкурсе 

школьных газет на тему «Прошлое, настоящее и будущее выборов» среди учащихся  5-8 

классов общеобразовательных учреждений Чарышского района», на основании прокола 

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов данного конкурса от 22 февраля 

2013 года избирательная комиссия муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Определить победителей конкурса школьных газет на тему «Прошлое, 

настоящее и будущее выборов» среди учащихся 5-8 классов общеобразовательных 

учреждений Чарышского района: 

 

1 место – творческий коллектив МБОУ «Краснопартизанская средняя 

общеобразовательная школа»: МИЛЕВСКАЯ Милена, ученица 6 класса, ЛОБАНОВ 

Никита и НАУМОВ Дмитрий, ученики 7 класса, ИВАНОВА Анастасия и 

КОЛОМЕЙЦЕВА Алина, ученицы 8 класса и главный редактор школьной газеты «Наше 

поколение» КОЛМАКОВА Анастасия, ученица 10 класса, руководитель СУШКОВА 

Ольга Владимировна; 

2 место – творческий коллектив 6а класса МБОУ «Чарышская  средняя 

общеобразовательная школа»: ДИУЛИНА Мария, ЛОБАНОВА Елизавета, ЛОГУНОВ 

Макар, МООР Анна, СПЕСИВЦЕВА Мария, ШАПОВАЛОВА Александра, 

руководитель ПРУСОВА Ирина Александровна; 

3 место – творческий коллектив 5 класса МБОУ «Озерская средняя 

общеобразовательная школа»: ГУДИМОВА Эльвира, ЕГОРОВА Надежда, КОКОРИНА 

Алѐна, КОНДРАТЬЕВ Максим, ЛАВРОВА Дарья, МИТРОШИНА Любовь, 

ПОЛОМОШНОВА Мария,  руководитель ЗАНКИНА Надежда Николаевна. 

2. Вручить победителям конкурса дипломы избирательной комиссии Чарышского 

района и памятные подарки. 

 Об итогах конкурса школьных 

газет на тему «Прошлое, настоящее 

и будущее выборов» среди учащихся 

5-8 классов общеобразовательных 

учреждений Чарышского района 



3. За оказание консультативной и методической помощи дипломантам конкурса 

вручить благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского района 

руководителям конкурсантов: 

- СУШКОВОЙ Ольге Владимировне, старшей вожатой МБОУ 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа»; 

- ПРУСОВОЙ Ирине Александровне, учителю русского языка и литературы 

МБОУ «Чарышская  средняя общеобразовательная школа»; 

- ЗАНКИНОЙ Надежде Николаевне, учителю МБОУ «Озерская средняя 

общеобразовательная школа». 

 4. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты, подтверждающие 

участие в конкурсе. 

5. Направить настоящее решение в комитет Администрации района по 

образованию и во все общеобразовательные учреждения района, а также разместить на 

официальном сайте Чарышского района Алтайского края. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Бушуеву Т.А. 

 

 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

       

Секретарь         Т.А. Бушуева 
 


